雅安职业技术学院附属医院关于
2020年上半年招聘非编制工作人员考试总成绩及进入体检人员名单的公告
雅安职业技术学院附属医院2020年上半年招聘非编制工作人员面试已经结束，根据《雅安职业技术学院附属医院2020年上半年招聘非编制工作人员简章》规定，现将考生考试成绩及进入体检人员名单予以公告。
请进入体检人员（带上身份证、一张一寸标准照和体检费用约350元/人）于2020年5月26日上午8点半（空腹）准时到雅安职业技术学院附属医院（雅安市雨城区育才路130号健康体检三楼）集中。
   联系电话：18783510100
   特此公告。
附件：《雅安职业技术学院附属医院2020年上半年招聘非编制工作人员考试总成绩及进入体检人员名单》1份
雅安职业技术学院附属医院

                           2020年5月21日
	雅安职业技术学院附属医院2020年上半年招聘非编制工作人员考试总成绩及进入体检人员名单

	姓名
	招聘岗位
	面试成绩
	写作成绩
	总成绩
	名次
	是否进入体检

	彭晓
	党政办科员
	82
	88
	170
	1
	 是

	何安琪
	党政办科员
	81
	85
	166
	2

	王瑶
	党政办科员
	83
	82
	165
	3

	任斌瑜
	信息科病案管理员
	85

	1
	是

	杨丽
	信息科病案管理员
	83

	2

	宋汶锦
	信息科病案管理员
	80

	3

	李潇潇
	信息科病案管理员
	0

	缺考

	毛小艳
	 药剂科调剂药师
	84

	1
	是

	张英
	 药剂科调剂药师
	83

	2
	是

	何雪亚
	 药剂科调剂药师
	0

	缺考

	卢俊臣
	信息科系统运维管理员
	84

	1
	是

	林红梅
	财务科科员
	87

	1
	是

	黄英
	财务科科员
	86

	2

	贾雪
	财务科科员
	85

	3

	任玉琴
	财务科科员
	84

	4

	高凌洁
	财务科科员
	81

	5

	陈鑫
	财务科科员
	80

	6

	韩东红
	财务科科员
	0

	缺考

	罗杰玉
	经管科科员
	84

	1
	是

	何金灿
	经管科科员
	83

	2

	魏丽
	经管科科员
	0

	缺考

	王姣
	经管科科员
	0

	缺考